MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS
EDITAL n. 012/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A Presidente da Comissão Organizadora, instituída pelo Decreto nº  129 de 19
de agosto de 2016,  torna público, para conhecimento dos interessados, em função do
deferimento de recurso apresentado, a convocação da candidata DIHEINNY NATHIELLY
SIQUEIRA DOS SANTOS, Inscrição 18106 do cargo Profissional de Educação - Professor
de Artes - Educação Infantil para realizar a prova de Conhecimento Específico que será
realizada no dia 26 de outubro de 2016 às 9 horas (horário de MS) na Prefeitura Municipal,
observando-se:

I – a duração da prova será de 2 (duas) horas.

II  - a candidata deverá comparecer no local de realização da prova com trinta

minutos de antecedência;

 III  - os portões serão fechados às 9 horas, não sendo permitida a entrada após

esse horário;

 IV  - a candidata inscrita deverá comparecer no local de realização de sua

prova, munido de caneta esferográfica azul ou preta e DOCUMENTO DE IDENTIDADE

COM FOTO , sem o qual não poderá ingressar na sala de prova;

V - não será permitida a utilização de calculadora, celulares, livros, códigos,
manuais, impressos, apostilas, anotações ou outros meios ilícitos na realização das provas.

Santa Rita do Pardo, MS, 18 de outubro de 2016.

SILVANA FREITAS DE JESUS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Decreto nº.129/2016